1
	[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					               КАРАР
                    ___________                        г.Казань                 № ______________

О внесении изменений в приложение 3
к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 13.12.2023
№ 547-43/кс-2023 «Об установлении тарифов на питьевую воду
и водоотведение для Акционерного общества «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» на 2024 – 2028 годы
и утверждении производственных программ»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 27.12.2024 № 38-ПР, в целях устранения технической ошибки Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 13.12.2023 №547-43/кс-2023 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Акционерного общества «Водопроводно-канализационное и энергетическое хозяйство» на 2024 – 2028 годы и утверждении производственных программ» (с изменениями, внесенными постановлением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от 17.12.2024 № 551-135/кс-2024) следующие изменения:
в разделе 4 производственной программы в сфере водоснабжения:
в пункте 10.1 цифры «58689,71» заменить цифрами «57841,99»;
в пункте 11 цифры «0,00» заменить цифрами «4360,68»;
в разделе 4 производственной программы в сфере водоотведения:
в пункте 10.1 цифры «5035,52» заменить цифрами «4469,88».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Врио председателя                                                                                  Л.В.Хабибуллина
image1.png
A TAP 1P